
JEGYZŐKÖNYV

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság 2010. március 18-án 16:30 órai kezdettel megtartott 
nyílt üléséről.

Készült: Monorierdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és 
Közbiztonsági  Bizottsága  2010.  03.  18-án  16:30  órai  kezdettel  a  Polgármesteri  Hivatal 
dísztermében megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak: Kiss Dénes László bizottsági elnök, Szalai  Gábor, Pádár Erika, Dr. Pácziné 
Félix Anna, Füzesi Péterné, Nagy Sándor és Vikartóczky József bizottsági tagok.

Tanácskozási joggal vesz részt: Vargáné Vass Éva jegyző.

Meghívott: Juhász Sándor polgármester 

Távol  lévő meghívott: Dr.  Páczi  Antal  alpolgármester,  Vad Mária  alpolgármester,  Borbás 
Elvira OKSB elnök, Dr. Práczki Péter PTB elnök és Sahin Tóth Jenőné pénzügyi vezető.

Kiss  Dénes  László  bizottság  elnöke: Köszönti  a  megjelenteket  és  megállapítja,  hogy  a 
bizottság határozatképes, mivel a megválasztott bizottsági tagok, 7 fő jelen van.

A jegyzőkönyv vezetésére felkéri Hényel  Krisztiánnét,  a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri 
Pádár Erika bizottsági tagot.

A bizottság a jegyzőkönyvvezető, illetve a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslatot 7 
igen szavazattal elfogadja.

Kiss Dénes László bizottsági elnök: Javasolja elfogadásra az alábbi napirendi pontot:

1. Előterjesztés az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2007. 
(II.21.) Kt. rendelet módosítására. Előterjesztő: Vargáné Vass Éva jegyző

A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  7  igen  szavazattal  a  napirendre  tett  javaslatot 
elfogadja.

1.  napirendi  pont:    Előterjesztés  az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról   
szóló 3/2007.      (II.21.) Kt. rendelet módosítására  

Kiss Dénes László bizottság elnöke: Felkéri Vargáné Vass Éva jegyző, hogy az Önkormányzat 
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  3/2007.  (II.21.)  Kt.  rendelet módosítását 
terjessze a Bizottság elé.

Vargáné Vass Éva jegyző  :   Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2007. (II.21.) Kt. rendelet 57. §-a alapján a bizottságok működésének ügyviteli feladatait a 
Hivatal  –  a  bizottság  mellé  kirendelt  referensek  útján  –  látja  el.  A  bizottság  üléséről 
jegyzőkönyv készül, amely az elhangzott  felszólalások rövid ismertetését,  a hozott döntést 
tartalmazza.  A jegyzőkönyvet a bizottság elnöke, és a hitelesítő írja alá. A jegyzőkönyv 1 
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példányát 3 munkanapon belül a jegyzőnek kell átadni. A Polgármesteri Hivatal kéri, hogy a 
Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  az  SzMSz.  57.  §  (3)  bekezdésének  módosítását  az 
alábbiak szerint javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé: A jegyzőkönyvet a bizottság 
elnöke, és a hitelesítő írja alá. A jegyzőkönyv 1 példányát 10 munkanapon belül a jegyzőnek 
kell  átadni.  Az  SzMSz.  31.  §  (4)  bekezdése  alapján  az  ülésről  hangfelvétel  készül  a 
jegyzőkönyvezés céljára, melyet 1 év időtartamra a jegyzőnek archiválnia kell. A nyílt ülésről 
más célra hang- és képfelvétel készíthető, melyről a képviselő-testület egyszerű szótöbbséggel 
vita nélkül határoz, s az ott elhangzottak az érintettek beleegyezése nélkül is nyilvánosságra 
hozhatóak. Az Alkotmánybíróság 57/2000. (XII.19.) AB határozata alapján az SzMSz. 31. § 
(4) bekezdésének alábbiak szerinti  módosítása szükséges:  Az ülésről hangfelvétel  készül a 
jegyzőkönyvezés céljára, melyet 1 év időtartamra a jegyzőnek archiválnia kell. A nyílt ülésről 
más célra hang- és képfelvétel  készíthető,  s az ott  elhangzottak az érintettek beleegyezése 
nélkül is nyilvánosságra hozhatóak.

Kiss Dénes László bizottság elnöke: Megköszöni Vargáné Vass Éva jegyző előterjesztését. A 
Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  az 
Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról szóló  3/2007.  (II.21.)  Kt.  rendelet 
módosítását az előterjesztés szerint fogadja el. 

A Bizottság 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Monorierdő Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

Szociális és Közbiztonsági Bizottsága 
43/2010. (III.18.) SZKB.

Határozata

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2007. (II.21.) Kt. rendelet módosításáról

A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatáról szóló  3/2007.  (II.21.)  Kt.  rendelet módosítását  megtárgyalta  és  javasolja  a 
Képviselő-testületnek, hogy azt az előterjesztés szerint fogadja el. 

Határidő: soros Kt. ülés 
Felelős: bizottság elnöke, jegyző 

Több tárgy nem lévén Kiss Dénes László bizottsági elnök megköszöni a közreműködést és a 
nyílt ülést 16: 37- kor bezárja.

Kmf.

Kiss Dénes László
Bizottság elnöke

Pádár Erika
Jegyzőkönyv hitelesítő
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